MC Toropazzo ULTRA

www.ultracross.it

Campionato Regionale MX FMI 2013 - Durazzano (BN) MTEaRS
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5 Camp. Reg. MX FMI 2013

Veteran Over40 Durazzano 1,500 Km.

Seconda Manche 05/05/2013 17:30.
Gara Iniziato a 17:34:32

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff

(137) SORRENTINO GENNARO (195) TIANO GIOVANNI
1 17:36:18.819 1 17:36:29.506
2 1:51.402 17:38:10.221 2 2:03.315 17:38:32.821
3 1:53.197 +1.795 17:40:03.418 3 2:57.431 +54.116 17:41:30.252
4 1:53.302 +1.900 17:41:56.720 4 2:03.631 +0.316 17:43:33.883
5 1:56.883 +5.481 17:43:53.603 5 2:04.816 +1.501 17:45:38.699
6 1:59.388 +7.986 17:45:52.991 6 2:07.336 +4.021 17:47:46.035
7 2:01.408 +10.006 17:47:54.399 7 2:10.089 +6.774 17:49:56.124
8 1:59.234 +7.832 17:49:53.633 8 2:09.629 +6.314 17:52:05.753
9 2:01.204 +9.802 17:51:54.837

(76) GENTILE GIUSEPPE

(174) ZAINO MARCIANO GIUSEPPE 1 17:36:55.379
1 17:36:20.543 2 2:11.963 +3.896 17:39:07.342
2 2:14.536 +19.932 17:38:35.079 3 2:13.331 +5.264 17:41:20.673
3 1:57.190 +2.586 17:40:32.269 4 2:09.369 +1.302 17:43:30.042
4 1:55.152 +0.548 17:42:27.421 5 2:11.969 +3.902 17:45:42.011
5 1:54.604 17:44:22.025 6 2:08.067 17:47:50.078
6 1:54.854 +0.250 17:46:16.879 7 2:12.440 +4.373 17:50:02.518
7 1:54.782 +0.178 17:48:11.661 8 2:12.609 +4.542 17:52:15.127
8 1:57.326 +2.722 17:50:08.987
9 1:57.194 +2.590 17:52:06.181

(231) PINCHERA CIRO

1 17:36:28.514
2 1:56.827 +0.160 17:38:25.341
3 1:57.384 +0.717 17:40:22.725
4 1:56.667 17:42:19.392
5 1:57.770 +1.103 17:44:17.162
6 2:01.661 +4.994 17:46:18.823
7 2:01.725 +5.058 17:48:20.548
8 2:02.584 +5.917 17:50:23.132
9 2:10.055 +13.388 17:52:33.187

(131) FUSCARINI CIRO

1 17:36:33.989
2 2:00.536 +0.478 17:38:34.525
3 2:04.495 +4.437 17:40:39.020
4 2:00.160 +0.102 17:42:39.180
5 2:00.058 17:44:39.238
6 2:00.498 +0.440 17:46:39.736
7 2:01.498 +1.440 17:48:41.234
8 2:03.298 +3.240 17:50:44.532
9 2:05.832 +5.774 17:52:50.364

(193) CARUSO LUIGI

1 17:36:35.796
2 2:02.963 +2.826 17:38:38.759
3 2:01.587 +1.450 17:40:40.346
4 2:00.877 +0.740 17:42:41.223
5 2:00.137 17:44:41.360
6 2:00.824 +0.687 17:46:42.184
7 2:02.786 +2.649 17:48:44.970
8 2:05.252 +5.115 17:50:50.222
9 2:08.868 +8.731 17:52:59.090

(111) AIELLO GIOVANNI

1 17:36:31.238
2 2:00.019 +2.827 17:38:31.257
3 1:58.674 +1.482 17:40:29.931
4 2:24.603 +27.411 17:42:54.534
5 2:14.579 +17.387 17:45:09.113
6 1:57.192 17:47:06.305
7 1:59.265 +2.073 17:49:05.570
8 2:01.833 +4.641 17:51:07.403
9 2:09.802 +12.610 17:53:17.205
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
www.mylaps.com
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